[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.11.2021 №ПОС.03-2143/21
город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Устав муниципального учреждения
«Служба обеспечения и единая дежурно-диспетчерская служба»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в Устав муниципального учреждения «Служба обеспечения и единая дежурно-диспетчерская служба» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Директору МУ «Служба обеспечения и единая дежурно-диспетчерская служба» (Эйснер А.Г.):
	2.1. Внести соответствующие изменения в учредительные документы и осуществить необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией учредительных документов, в установленные законодательством сроки.
	2.2. В течение 10 дней со дня государственной регистрации предоставить в Управление муниципальной собственности Администрации города Переславля-Залесского, Управление финансов Администрации города Переславля-Залесского копии изменений, внесенных в Устав муниципального учреждения, копии документов, подтверждающих факт внесения записи в ЕГРЮЛ.
	3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Переславля-Залесского                                                   И.Е. Строкинова
Приложение
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
от 09.11.2021 №ПОС.03-2143/21

СОГЛАСОВАНО

Начальник Управления муниципальной
собственности Администрации города Переславля-Залесского

________________________Н.Л. Уткина
«        »____________________2021 г.

ИЗМЕНЕНИЯ
в устав муниципального учреждения «Служба обеспечения
и единая дежурно-диспетчерская служба»

г. Переславль-Залесский
2021
1. В разделе 2. «Предмет, цели, задачи и виды деятельности Учреждения»:
     	1.1. Пункт 2.2. дополнить абзацем следующего содержания:
      «- сбор с использованием автоматической фотовидеофиксации информации и передача ее в уполномоченные органы в целях обеспечения привлечения к административной ответственности.»;
	1.2. Пункт 2.3 дополнить подпунктом 2.3.9 следующего содержания:
      «2.3.9 Сбор с использованием автоматической фотовидеофиксации информации и передача ее в уполномоченные органы в целях обеспечения привлечения к административной ответственности.»;
1.3. Пункт 2.4. дополнить абзацем следующего содержания:
     «- сбор с использованием автоматической фотовидеофиксации информации и передача ее в уполномоченные органы в целях обеспечения привлечения к административной ответственности.».

image1.wmf